
Département des AIpes-de-Haute-Provence

04 CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE
d Chemin de Font de Lagier - BP 9 - 04130 VOLX - Tél. 04 92 70 13 00 - Fax. 04 92 70 13 01

E-Mail : courrier@cdgo4.fr - Site web : www.cdgo4.fr

NOTE D’INFORMATION N° 2016/05

A lattention de .' M. le Président du Conseil Départemental des Alpes-de-Haute-Provence,
MM. les Maires et Présidents d’Etablissements Publics Intercommunaux,
MM. les Directeurs Généraux des Services etSecrétaires de Mairie.

ORGANIGRAMME ET ANNUAIRE

Du CENTRE DE GESTION
DEs ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

 

Date d'effet : 1er mars 2016

Suite à de récentes modifications dans l’organisation du Centre de Gestion, veuillez trouver ci-joint
l’organigramme et l’annuaire des services mis à jour au 1er mars 2016.

Vous pouvez retrouver l’ensemble de ces informations sur www.cng4.fr, rubrique CDG 04, Organigramme
et contacts.

Les services du Centre de Gestion restent à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.

Fait à VOLX, le 18 février 2016

Claude DOMEIZEL
Président du Centre de Gestion des AIpes—de—Haute-Provence
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SERVICE i DIRECTION GENERALE ET INFORMATIQUE

NOM de l’agent affecté au service     Jean-Yves ARNAUD

Jean-François DAO

ACCUEIL - STANDARD Michèle CROUHY

Céline JEANNE (Chefd’équipe)
SECRETARIAT DE DIRECTION ,

Stéphanie ALLE

Olivier FONTAINE (Responsable de Mission)
FINANCES - COMPTABILITE & C.N.P.

Stéphanie GATTO

Mélanie CLAUX (Archiviste)
ASSISTANCE ARCHIVES l

Stéphanie ALLE (Secrétariat)

EXPLOITATION INFORMATIQUE ET

ASSISTANCE WEB
Frédéric BARATI

CHEF DE SERVICE Stéphanie DI PASQUALE

Pauline BERNARD

Pascale CESARINI

N° téléphone
- ligne directe -

04.92.70.13.14 (secrétariat)

04.92.70.13.14 (secrétariat)

04.92.70.13.00

04.92.70.13.14

04.86.22.06.21

04.92.70.13.12

06.71.73.23.16

04.86.22.06.21

04.86.90.70.03

04.92.70.13.04

04.92.70.13.02

04.92.70.13.06

Adresse E—Mail

celine.'eanne cd 04.fr (secrétariat)

   

4.fr (secrétariat)

courrier cd 04.fr

 

ste hanie.alle Cd 04.fr

  

ste hanîe.di as uale Cd 04.fr
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   TENUE DU DOSSIER INDIVIDUEL

& GESTION DEs CARRIERES

CAP — CONSEIL DE DISCIPLINE

DOCUMENTATION

_
RETRAITE - CNRACL

PAIES COLLECTIVITES

EMPLOI & SERVICE DE REMPLACEMENT

CHEF DE SERVICE

SERVICE : STATUT JURIDIQUE - CARRIERES

NOM de l’agent affecté au service

Sabrina EGGER

Philippe DAUMAS

Josiane BONIFAY

Josiane BONIFAY

Lancelot BARBANSON

Philippe DAUMAS

Chantal COULANGES

Valérie BLANC

Claudine CHEVALIER

Vaiérie BLANC

Chantal EXBRAYAT

Laure JULLIEN

Murielle VERMALLE

Audrey BERTHALIN

Jérôme ALBUCHER (Responsable de Mission)

Gilles BELLARDI

N° téléphone
- ligne directe —

04.92.70.13.09

04.92.70.13.18

04.92.70.13.11

04.92.70.13.11

04.86.90.70.01

04.92.70.13.18

04.86.22.06. 17

04.92.70.13.03

04.92.70.13.15

04.92.70.13.03

04.86.90.70.00

04.92.70.13.05

04.92.70.13.07

04.92.70.13.13

04.86.22.06.01

04.92.70.13.16

Adresse E-Mail

sabrina.e er cd 04.fr

  

chantaLcoulan es cd 04.fr

valerie.blanc cd 04.fr

 

claudine.chevalier cd 04.fr

 

valerie.blanc cd 04.fr

 

chantal.exbra at cd 04.fr

 

murielle.verma|le cd 04.fr

 

audre .berthaiin cd 04.fr

'erome.a|bucher cd 04.fr

  

 

illes.be|lardi cd 04.fr
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